ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

________________                                                                                              № ____
с.Екатерининское

	О  передаче части полномочий по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Администрации Третьяковского района

           В целях наиболее эффективной работы в части исполнения некоторых государственных полномочий, предусмотренных Законом Алтайского края от 04.07.2107г. «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края»,  Екатерининский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1.Ходатайствовать о передаче части полномочий по ведению Регистра муниципальных нормативных правовых актов Администрации Третьяковского района путем заключения соглашения между Администрацией Екатерининского сельсовета и Администрацией Третьяковского района.

        Полномочия предлагается распределить следующим образом:

          - работу по подготовке:
а) нормативных правовых актов, принятых на местном референдуме (сходе граждан);
б) нормативных правовых актов представительного органа муниципального образования;
в) нормативных правовых актов главы муниципального образования, местной администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, предусмотренных Уставом муниципального образования;

         - муниципальные нормативные правовые акты в течение 15-ти рабочих дней со дня опубликования (обнародования) направлять в электронном виде в уполномоченный орган Администрации Алтайского края будет Администрация Третьяковского района.

 Глава сельсовета                                                                                  Б.И. Бондарев